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VaccinDirekt öppnar ny mottagning i Marieberg Galleria  

VaccinDirekt utökar sin närvaro i Örebro med en ny mottagning i Marieberg 
Galleria, som en del av bolagets satsning att utöka den geografiska 
vaccintillgängligheten. Nina Eklund, områdeschef på VaccinDirekt: 
– Marieberg Galleria är ett attraktivt läge med hög tillgänglighet, vilket 
passar perfekt med vårt mål att erbjuda enkel och smidig tillgång till 
vaccination och rådgivning kring hälsa. Gallerian lockar många besökare, 
vilket gör det lätt och bekvämt för kunder att kombinera sitt besök hos oss 
med andra ärenden.  

I över 50 år har VaccinDirekt bedrivit sin verksamhet med fokus på folkhälsa genom 
förebyggande hälsovård och vaccinationer. Nyetableringen kompletterar företagets 
mottagning i centrala Örebro och stärker målet att erbjuda enkel och smidig tillgång 
till vaccination och hälsorådgivning.  

Mottagningen, belägen på gatuplan i Marieberg Galleria, öppnar den 23 maj och 
erbjuder en modern och välkomnande vårdmiljö med legitimerad och sakkunnig 
personal. Nina Eklund: 
– Vi ser fram emot att välkomna våra kunder till den nya mottagningen. Med vår expertis 
inom vaccination och reserådgivning kan vi erbjuda en trygg och enkel 
vaccinationsupplevelse – oavsett om du vill fylla på ditt grundvaccin eller skydda dig inför 
långresan.  

Marieberg Galleria välkomnar satsningen och ser etableringen som ett värdefullt 
tillskott för både besökare och boende i Örebro. Sofie Källgren, centrumchef på 
Marieberg Galleria: 
– Vi är väldigt glada över att VaccinDirekt väljer att etablera sig hos oss. Våra kunder 
har efterfrågat denna service och nu kan vi möta deras behov och samtidigt bredda 
vårt utbud ytterligare. 
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VaccinDirekt kör ett öppningserbjudande på båda mottagningarna i Örebro, med 15 
procent rabatt på samtliga vaccin under första månaden. 

 

För mer information, vänligen kontakta: 

Sofie Källgren, centrumchef på Marieberg Galleria 
Tel: 0767 77 51 00 
E-post: sofie.kallgren@steenstrom.com 
https://marieberg-galleria.steenstrom.se/ 

Nina Eklund, områdeschef på VaccinDirekt 
Tel: 070 214 14 56 
E-post: nina.eklund@vaccindirekt.se 
www.vaccindirekt.se  

  

Marieberg Galleria ägs av Skandinaviens ledande shoppingcenter företag Steen & Strøm med 
nio shoppingcenters på attraktiva marknadsplatser och totalt över 60 miljoner besökare årligen, 
varav Marieberg Galleria med sina ca 90 butiker svarar för fyra miljoner besökare. Steen & Strøm 
ingår i Klépierre-gruppen som kombinerar kompetens inom fastighetsutveckling samt 
kapitalförvaltning och är ledande inom shoppingcenter i Europa. Klépierre-gruppens portfölj 
värderas till 20,2 miljarder euro den 31 december 2024 och omfattar stora köpcentrum i 13 
länder i Europa, som tillsammans tar emot över 700 miljoner besökare per år. 

Klépierre finns representerat i CAC Next 20- och EPRA Euro zone-indexen samt i andra etiska 
index, till exempel CAC SBT 1,5, MSCI Europe ESG Leaders, FTSE4Good, Euronext Vigeo Europe 
120, samt på CDP:s "A-lista". Dessa utmärkelser bekräftar koncernens engagemang och 
proaktiva arbete för hållbar utveckling och det globala ledarskapet i kampen mot 
klimatförändringarna. Samtliga köpcentrum inom Steen & Strøm, inklusive Marieberg Galleria, 
arbetar nu för att nå målet att vara den mest hållbara plattformen för handel år 
2030. www.steenstrom.com  www.klepierre.com 

 

VaccinDirekt är Nordens ledande vaccinatör med mer än 50 års erfarenhet av förebyggande 
hälsovård och vaccinationer. Med fokus på kompetens, kvalitet och service erbjuder företaget 
vaccinationer, reserådgivning, hälsokontroller, tester samt utfärdar läkar- och hälsointyg – från 
Malmö i söder till Sundsvall i norr samt i Finland. Genom VaccinDirekts läkarteam och 
VaccinDirekt Akademi investerar de i kontinuerlig utbildning och kunskapsutveckling inom 
vaccinologi – både internt och externt. Sedan starten 1972 har VaccinDirekt vuxit till att omfatta 
över 40 vaccinationsmottagningar i Norden. 
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